
COMUNE DI VINCI

STAMPA ELENCO IMPEGNI E ACCERTAMENTI

Città Metropolitana di Firenze

67
SETTORE_I

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 SVOLTA CON MODALITA' TELEMATICA PER 
L'AFFIDAMENTO IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE E DI ALTRE 
INIZIATIVE RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIODO 1° SETTEMBRE 2018 – 31 AGOSTO 2021 - APPROVAZIONE AVVISO PER 
L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI

18/04/2018

Progressivo OggettoData

Fornitore

CIG
Art.AnnoCap.Esercizio

IMPEGNI DI SPESA

Descrizione capitolo
Descrizione missione

Descrizione programma

Importo
Cod. Impegno/Sub

Codice bilancio N.O.
PDC Fin. N.O.

Descrizione impegno

Descrizione 5° livello

 2018  6200  2018  8  10.842,86SERVIZI RELATIVI ALLE 
POLITICHE GIOVANILI

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 
COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016 SVOLTA CON MODALITA' 
TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO 
IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE 

DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE 
GIOVANILE E DI ALTRE INIZIATIVE 
RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIOD

DS01067/1

06.02.1 Altri servizi diversi n.a.c.Politiche giovanili, sport e tempo libero1332Cod. Siope

Giovani U.1.03.02.99.999

 2019  6200  2019  16  14.949,29SERVIZI DOPOSCUOLA *Rilevante ai 
fini Iva*

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 
COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016 SVOLTA CON MODALITA' 
TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO 
IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE 

DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE 
GIOVANILE E DI ALTRE INIZIATIVE 
RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIOD

DS01067/1

06.02.1 Altri servizi diversi n.a.c.Politiche giovanili, sport e tempo libero1332Cod. Siope

Giovani U.1.03.02.99.999

Pagina 1



67
SETTORE_I

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 SVOLTA CON MODALITA' TELEMATICA PER 
L'AFFIDAMENTO IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE E DI ALTRE 
INIZIATIVE RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIODO 1° SETTEMBRE 2018 – 31 AGOSTO 2021 - APPROVAZIONE AVVISO PER 
L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI

18/04/2018

Progressivo OggettoData

 2020  6200  2020  8  27.522,13SERVIZI RELATIVI ALLE 
POLITICHE GIOVANILI

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 
COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016 SVOLTA CON MODALITA' 
TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO 
IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE 

DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE 
GIOVANILE E DI ALTRE INIZIATIVE 
RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIOD

DS01067/1

06.02.1 Altri servizi diversi n.a.c.Politiche giovanili, sport e tempo libero1332Cod. Siope

Giovani U.1.03.02.99.999

 2020  6200  2020  16  14.949,31SERVIZI DOPOSCUOLA *Rilevante ai 
fini Iva*

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 
COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016 SVOLTA CON MODALITA' 
TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO 
IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE 

DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE 
GIOVANILE E DI ALTRE INIZIATIVE 
RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIOD

DS01067/1

06.02.1 Altri servizi diversi n.a.c.Politiche giovanili, sport e tempo libero1332Cod. Siope

Giovani U.1.03.02.99.999

 2018  6200  2018  16  4.490,31SERVIZI DOPOSCUOLA *Rilevante ai 
fini Iva*

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 
COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016 SVOLTA CON MODALITA' 
TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO 
IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE 

DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE 
GIOVANILE E DI ALTRE INIZIATIVE 
RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIOD

DS01067/2

06.02.1 Altri servizi diversi n.a.c.Politiche giovanili, sport e tempo libero1332Cod. Siope

Giovani U.1.03.02.99.999

Pagina 2



67
SETTORE_I

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 SVOLTA CON MODALITA' TELEMATICA PER 
L'AFFIDAMENTO IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE E DI ALTRE 
INIZIATIVE RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIODO 1° SETTEMBRE 2018 – 31 AGOSTO 2021 - APPROVAZIONE AVVISO PER 
L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI

18/04/2018

Progressivo OggettoData

 2019  6200  2019  15  6.756,77ATTIVITA' RICREATIVE ESTIVE * 
Rilevante ai fini Iva*

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 
COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016 SVOLTA CON MODALITA' 
TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO 
IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE 

DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE 
GIOVANILE E DI ALTRE INIZIATIVE 
RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIOD

DS01067/2

06.02.1 Altri servizi diversi n.a.c.Politiche giovanili, sport e tempo libero1306Cod. Siope

Giovani U.1.03.02.99.999

 2020  6222  2020  0  2.445,58SOSTEGNO HANDICAP NIDO PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 
COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016 SVOLTA CON MODALITA' 
TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO 
IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE 

DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE 
GIOVANILE E DI ALTRE INIZIATIVE 
RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIOD

DS01067/2

12.02.1 Altre spese per contratti di servizio 
pubblico

Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

1306Cod. Siope

Interventi per la disabilità U.1.03.02.15.999

 2020  6200  2020  15  6.756,77ATTIVITA' RICREATIVE ESTIVE * 
Rilevante ai fini Iva*

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 
COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016 SVOLTA CON MODALITA' 
TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO 
IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE 

DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE 
GIOVANILE E DI ALTRE INIZIATIVE 
RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIOD

DS01067/2

06.02.1 Altri servizi diversi n.a.c.Politiche giovanili, sport e tempo libero1306Cod. Siope

Giovani U.1.03.02.99.999

Pagina 3



67
SETTORE_I

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 SVOLTA CON MODALITA' TELEMATICA PER 
L'AFFIDAMENTO IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE E DI ALTRE 
INIZIATIVE RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIODO 1° SETTEMBRE 2018 – 31 AGOSTO 2021 - APPROVAZIONE AVVISO PER 
L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI

18/04/2018

Progressivo OggettoData

 2019  6200  2019  8  27.522,13SERVIZI RELATIVI ALLE 
POLITICHE GIOVANILI

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 
COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016 SVOLTA CON MODALITA' 
TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO 
IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE 

DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE 
GIOVANILE E DI ALTRE INIZIATIVE 
RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIOD

DS01067/3

06.02.1 Altri servizi diversi n.a.c.Politiche giovanili, sport e tempo libero1332Cod. Siope

Giovani U.1.03.02.99.999

 2019  6222  2019  0  2.845,99SOSTEGNO HANDICAP NIDO PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 
COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016 SVOLTA CON MODALITA' 
TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO 
IN APPALTO SERVIZIO DI GESTIONE 

DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE 
GIOVANILE E DI ALTRE INIZIATIVE 
RIVOLTE AI GIOVANI PER IL PERIOD

DS01067/4

12.02.1 Altre spese per contratti di servizio 
pubblico

Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

1306Cod. Siope

Interventi per la disabilità U.1.03.02.15.999

Pagina 4


